Pacyem pasmepa naamel Ha BC ¢ 01.09.2012 200a

cornacHo pasgena Il Metoauyeckux peomeHAaunin no onpeaeneHno CTOMMOCTM KOMMYHa/IbHOM yCayru

YoenbHoe Konu4yecmeo mensioeol aHep2uu Ha Hazpee x0s100HOol 600bI Onsi TBC onpedensiemcsi

gmec.= n*y*c*((tr.B.-txsec)* Z3+b* (tr.B.-txBc)* Za)/1000000/12

g mec.=0,04846
YaenoHoe [Tapud Ha|Tapud Ha|KkoadpdumumeH
KO/NIMYecTBO [xonogHyto  |Tennosyto T notepb
TennoBsow BoAY c|aHeprMio  c
3Heprmn Ha|01.07.2012r. |01.07.2012 .
Harpes
XONOAHOM
BOAbl  ANA
BC
HopmaTtms BC,Mm.Kyb. B mecal, Mkan py6/m. ky6. |py6/TKan
YaenbHoe Koaunyectso TensoBon aHeprnn|0,04846 17,49 2422,58 0,00
Ha HarpeB xosnoaHolh Boabl ana [BC B
mecsau, , 'kan
3akpbimasi cucmema ' BC
ana MK ¢ nsonnposaHHbiMmm ctoakamm 1n|0,04846 17,49 2422,58 1,20
nonoTeHuecywntenamm, Nkan
ana MK/ ¢ mnsonuposaHHbiMK cToAKamm|0,04846 17,49 2422,58 1,15
6e3 nonoTteHuecywmntenen, Nkan
ana MK/ c HensonmposaHHbiMKU cToAKamm|0,04846 17,49 2422,58 1,30
N NOJIOTEHUECYLWNTENSMMN
ana MK/ c HensonmposaHHbiMKU cToAKamm|0,04846 17,49 2422,58 1,20
6e3 nonoteHuecywmntTenen
Omekpbimasi cucmema TBC (npumeHsiemcs noHuxarowul koagpduuueHm 0.8)
YaenbHoe Koanyectso TensoBon aHeprnn|0,04846 17,49 2422,58 1,30
Ha HarpeB XxosnoaHol Boabl ana [BC B
mecAl, , C  y4yeTom KoapoduumeHTa
TenJioBbIX norepb,an4 MK/, C
HEN30MPOBAHHbIMM CTOAKamM n
N0/IOTEHLLECYIINTENA MU
YaenbHoe Koanyectso TensoBon aHeprnn|0,04846 17,49 2422,58 1,20
Ha HarpeB XxosnoaHol Boabl ana [BC B
mecAl, , C  yy4yeTom KoapoduumeHTa
TensoBbIX notepb,an4 MK/, C
N30/ IMPOBAHHbIMM CTOAKamMM 6es
nonoTeHuecvntTenen)
rn. cneumanuct YIKX u C: A.B. KoanoBa



B OTHOLWEHWUN ropAavero

no ¢popmyne
pasmep pasmep
naatel 3a 1ljnnatel Ha 1
M. Kyb. yesoBeKka no
HOpPMaTUBY
ana 5-tm aT.
Jdomos
py6/m. ky6. |py6/uen.
134,89 492,34
158,37 578,04
152,50 556,62
170,11 620,89
158,37 578,04
136,09 496,71
126,69 462,43




